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Z jakimi trudnościami mierzysz się jako lider? Biblia pomoże ci stawić im czoła!

Dr John Maxwell od kilku dekad bada kwestie związane z przywództwem i wspiera liderów w
rozwiązywaniu ich problemów. Według niego Biblia jest najlepszym podręcznikiem z dziedziny
przywództwa, jaki kiedykolwiek został napisany.  

W niniejszym studium autor porusza dwadzieścia jeden tematów, z którymi musi się zmierzyć każdy
lider. Zaczynając od kwestii osobistych, jak pycha, poczucie celu oraz samowychowanie, poprzez
zagadnienia związanie z zarządzaniem zespołem, ukazuje, w jaki sposób przywódcy opisani w Biblii
radzili sobie z tymi wyzwaniami w sposób godny naśladowania lub przeciwnie – ponosząc porażkę i
służąc nam za przestrogę. 

Książka, którą trzymasz w dłoni, pomoże ci stać się lepszym liderem w każdym obszarze, w którym
przewodzisz i służysz innym. Prezentowane przez Maxwella historie są pouczające i  dają jasno do
zrozumienia, że lepszym liderem stajesz się nie dla własnej chwały, ale dobra ludzi, którym służysz.
Studium zostało podzielone na 21 lekcji, w których John prezentuje wyzwania, z jakimi najczęściej mierzą
się przywódcy.

Każda lekcja została podzielona na następujące sekcje:

Opis tematu: krótkie wprowadzenie omawianego zagadnienia
Studium biblijne złożone z trzech fragmentów: prezentacja przywódców takich jak Józef, Mojżesz,
Rut, Dawid, Nehemiasz, Piotr, Tytus i Jezus
Pytania: mające na celu lepsze zrozumienie fragmentu Pisma Świętego i wyciągnięcie z niego
odpowiedniej nauki
Refleksje na temat przywództwa: pytania, które pomogą ci lepiej przyjrzeć się sobie w roli lidera
Podejmij działanie: wskazówki - od teorii do praktyki
Pytania do dyskusji w grupie

John C. Maxwell jest coachem, mówcą i autorem bestsellerów„New York Timesa”. Jego książki zostały
przetłumaczone na ponad pięćdziesiąt języków. Został okrzyknięty najważniejszym liderem w biznesie
oraz najbardziejwpływowym ekspertem od spraw przywództwa. Jest założycielem organizacji, które
przeszkoliły miliony liderów na całym świecie. Jako laureat Nagrody im. Matki Teresy za działalność na
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rzecz globalnego pokoju dr Maxwell coroku przemawia do zarządów firm Fortune 500, prezydentów
państw oraz wielu prominentnych liderów biznesu. 

E-book to elektorniczna wersja książki, dostępna w formacie epub lub mobi. Po zakupie plik przychodzi
na adres e-mail podany przy rejestracji. Plik należy pobrać na urządzenie mobilne obsługujące tego
typu pliki (kindle lub aplikacje: lithium, epub reader, eReader, Pocket book lub inne) i otworzyć przez
daną aplikację. 

Księgarnia internetowa jack.pl

Strona 2 z 2


	21 lekcji na temat przywództwa E-book
	John C. Maxwell
	25,14 zł 31,43 zł


